
2024 年 3 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社セブンエイト 

 

定休日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

日頃より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて 弊社では、2024 年 4 月より下記のとおり定休日を変更させていただくことと  

 

なりましたのでご案内申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう  

 

お願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記 

１．変 更 日：2024 年 4 月より 

 

2 .変更内容 

以上 


